SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

TỈNH ĐẮK NÔNG
TRUNG TÂM THÔNG TIN, KỸ THUẬT

VÀ ỨNG DỤNG KHOA HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-TTKHCN Đắk Nông, ngày     tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng lái xe làm việc

tại Trung tâm Thông tin, Kỹ thuật và Ứng dụng khoa học công nghệ

Căn cứ nhu cầu công việc, Trung tâm Thông tin, Kỹ thuật và Ứng dụng

khoa học công nghệ trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông thông

báo tuyển dụng lái xe.

1. Số lượng, vị trí tuyển dụng: 01 người cho vị trí Lái xe.

2. Địa điểm làm việc: Lái xe cho Trung tâm Thông tin, Kỹ thuật và Ứng

dụng khoa học công nghệ (trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk

Nông). Địa chỉ: Đường Tô Hiến Thành, phường Nghĩa Tân, thành phố Gia

Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

3. Mức lương: Do hai bên thỏa thuận nhưng không thấp hơn mức lương

tối thiểu quy định.

4. Yêu cầu về tiêu chuẩn và điều kiện

4.1. Tiêu chuẩn và điều kiện

- Công dân Việt Nam; tuổi từ 20 đến 50; giới tính: Nam;

- Có đủ sức khỏe để làm việc do cơ sở y tế cấp huyện trở lên xác nhận;

- Có lý lịch rõ ràng được UBND xã, phường, thị trấn nơi cư trú xác nhận;

- Có bằng tốt nghiệp trung học phổ thông trở lên;

- Có bằng lái xe từ hạng B2 trở lên;

- Ưu tiên người trẻ tuổi, có kinh nghiệm lái xe tốt, nhanh nhẹn, chăm chỉ,

có khả năng làm được một số công việc văn phòng, sử dụng máy vi tính....

4.2. Những người sau đây không được đăng ký dự tuyển

- Mất hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự;

- Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành bản án, quyết

định về hình sự của Tòa án; đang bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào

cơ sở cai nghiện bắt buộc, đưa vào cơ sở giáo dục bắt buộc, đưa vào trường giáo

dưỡng.

5. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày có thông báo đến hết ngày 29/02/2024.

* Hồ sơ dự tuyển, gồm:

2

- Đơn đăng ký dự tuyển;

- Sơ yếu lý lịch của người dự tuyển được cơ quan có thẩm quyền xác nhận

trong thời hạn 06 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển (Có ảnh, đóng dấu

giáp lai);

- Bản sao (có chứng thực) CMND hoặc Căn cước công dân;

- Bản sao (có chứng thực) các văn bằng, chứng chỉ đào tạo trình độ

chuyên môn;

- Giấy khám sức khỏe do cơ sở y tế cấp huyện trở lên cấp trong thời hạn

06 tháng tính đến thời điểm nộp hồ sơ.

* Ghi chú:

- Hồ sơ dự tuyển nộp trong giờ hành chính và nộp trực tiếp tại Trung tâm

Thông tin, Kỹ thuật và Ứng dụng khoa học công nghệ, đường Tô Hiến Thành,

phường Nghĩa Tân, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông. Số điện thoại liên hệ:

02613.704227.

- Hồ sơ xin miễn trả lại nếu không trúng tuyển./.

Nơi nhận:

- Các Sở, ban, ngành trong tỉnh;

- UBND các huyện/thành phố Gia Nghĩa;
- Ban Giám đốc TT;
- Trang Website Sở KH&CN và Trung tâm;

- Lưu: VT, TTTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

   Trần Huy Vân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T16:49:51+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trần Huy Vân<vanth.skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T10:53:21+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trung tâm TT KT và Ứng dụng KHCN<ttudkhcn.skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T10:53:35+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trung tâm TT KT và Ứng dụng KHCN<ttudkhcn.skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T10:53:41+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trung tâm TT KT và Ứng dụng KHCN<ttudkhcn.skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T10:54:17+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trung tâm TT KT và Ứng dụng KHCN<ttudkhcn.skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!